Rﬂﬁl\. TEM

TB 270 pro Steiger

Harstallgr: TKD

Mietpreise:

auf Anfrage

Tagespreis

1/2 Tagespreis

ab 3 Tage / Woche pro Tag

ab 8 Tage / Monat pro Tag

Anlieferung / Abholung

Preisdnderung varbehalten

Alla Preize vorstahen sich zuziglich gesetzlicher Mahrwertstauer

Arbeitshohe
Reichweite

seitl. Reichweite
Korbgroesse
Hublast
Gesamthohe Fahrzeug
Maschinen Lange
Aufstellneigung
variabel Abstltzbar
variabel

im Profil

einseitig

100% Abstutzung
Maschinen Gewicht
Antriebsart Diesel

27,00 m
18,10 m
15,00 m
140 x 70 cm
250 kg

3,00 m

7,50 m

5°

2,34 m
3,10 m
3,85m

3.500 kg

A | 27m @ 5° 30m
1 el 140x (M0
_ 2x225° | || | 250kg | [T | 3.500kg
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